Course du Duo De La Varenne 30/06/2013

Classement général

Place Nom (dossard)
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VILLAIN Jean Noel ( 1450)
FOLLAIN Thomas ( 1449)
DUCROZ Simon ( 1360)
CHARLES Maximilien ( 1359)
HEMON Mickael ( 1394)
SAINT-GILLES Gaetan ( 1395)
DUVAL Alexis (1428)
PERTSINIDIS Nicolas ( 1429)
BOURDIN Jerome ( 1400)
DUPUTEL David ( 1401)
CRIBELIER David ( 1402)
LOUVEL Xavier ( 1403)
LEFEBVRE Mathieu ( 1351)
GAULT Sacha ( 1350)
BEAUVAL David ( 1282)
ROBBE Arnaud ( 1283)
DEBRAY Wilfried ( 1448)
DANJOUX Jonathan ( 1447)
SENECHAL Julien ( 1390)
SENECHAL Jeremy ( 1391)
ALIGNY Frederic ( 1316)
CONTREMOULINS Vincent (
GAUCHET Martin ( 1473)
FREULET Antoine ( 1474)
BOULIER Aurelien ( 1308)
GAMELIN Charlene ( 1309)
COURVALET Gwenael ( 1460)
LECOMTE Jerome ( 1459)
DUFOUR Christophe (1318)
LE MARREC Bruno ( 1319)
SOULLEZ Cedric ( 1310)
HOTON Franck ( 1311)
BERQUER Philippe ( 1361)
HEMART William ( 1358)
RIGAUD Patrice ( 1315)
FOIRE Lucien ( 1314)

JOSSE Cyrille (1368)
WESTRELIN Jean Frangcois (
GARET David ( 1436)
BEHAGUE Didier ( 1435)
CARPENTIER Nathalie ( 1312)
VILLAIN Jean Paul ( 1313)
LEMAISTRE Jean Luc ( 1484)
VUE Joan ( 1485)

DUBUS Bertrand ( 1471)
BOULENGER Benoit ( 1472)
BACHELET Olivier ( 1356)
FOUQUE Florent ( 1357)
AUBIN Stephane ( 1430)
GABOR David ( 1431)
LETELLIER Frederic ( 1388)
LOEUILLET Vincent ( 1389)
JASPART Samuel ( 1346)
ANTOINE Romain ( 1347)
BOULIER Patrick ( 1348)
VADECARD Pascal ( 1349)
MARCILLE Aurelie ( 1457)
CHAMPEL Jerome ( 1458)
REGNIER Fabien ( 1367)

Equipe
les dieux du stade
les dieux du stade
team piranhas
team piranhas
les gamikazes
les gamikazes
yvetotri
yvetotri
I'equipe de choc
I'equipe de choc
Les Piranhas Baroudeur
Les Piranhas Baroudeur
les tireurs de litres
les tireurs de litres
les demi-freres
les demi-freres
WIL JOE
WIL JOE
Les bracos
Les bracos
fast and furious
fast and furious
Piranhas
Piranhas
the best athlétic
the best athlétic
C.0.BRESLE EQUIPE 03
C.0.BRESLE EQUIPE 03
Dieppe Aventure 1
Dieppe Aventure 1
les macadams boy
les macadams boy
SGD + COB La Greffe
SGD + COB La Greffe
les cool
les cool
lesV2
lesV2
D2R2MA
D2R2MA
the team
the team
les missiles
les missiles
Assos Emma
Assos Emma
Piranhas 01
Piranhas 01
commandant
commandant
les beaufs
les beaufs
Foulées partagées
Foulées partagées
les turfistes
les turfistes
C.0.BRESLE EQUIPE 02
C.0.BRESLE EQUIPE 02
les anathoniens

Temps
0:34'22
0:34'22
0:35'31
0:35'31
0:35'44
0:35'44
0:36'12
0:36'12
0:36'37
0:36'37
0:37'24
0:37'24
0:37'35
0:37'35
0:38'20
0:38'20
0:38'21
0:38'21
0:38'30
0:38'30
0:38'34
0:38'34
0:38'41
0:38'41
0:38'50
0:38'50
0:38'59
0:38'59
0:39'04
0:39'04
0:39'18
0:39'18
0:39'26
0:39'26
0:39'59
0:39'59
0:40'27
0:40'27
0:40'53
0:40'53
0:41'06
0:41'06
0:41'26
0:41'26
0:41'41
0:41'41
0:42'27
0:42'27
0:42'28
0:42'28
0:42'37
0:42'37
0:42'47
0:42'47
0:43'04
0:43'04
0:43'10
0:43'10
0:43'12

Place/Caté
2/SEM
1/SEM
2/JUM
1/JuM
2IV1IM
3/SEM
1/ESM
3/JuM
4/NIM
3/ViM
6/V1M
5/ViM
2/ESM
4/JUM
7NVIM
4/SEM
5/SEM
6/SEM
8/SEM
7ISEM
8/V1M
9/SEM

10/SEM
1/CAM
11/SEM
1/ESF
12/SEM
9/VIM
10/V1M
11/V1M
13/SEM
12/V1M
13/V1M
14/SEM
14/V1M
15/SEM
1/V2M
2/\V2M
16/SEM
15/V1M
1/V1F
17/SEM
3/V2M
16/V1M
18/SEM
4/N2M
2/CAM
19/SEM
17/V1M
18/V1M
21/SEM
20/SEM
22/SEM
23/SEM
5/V2M
20/VIM
1/SEF
21/VIM
22/VIM

28
27
29
30
31
32
34
33
36
35
37
38
39
40

41
42
43
45
44
47
46
48
49
51
50
52
53
56
55

57
59

=

Licence
353475
1391570
728664

322908

1283543
710229
653099

1547024

388608
1095901
1354210
1164113
167782
1325336

1226991
1420249
661445

1302396

1059353

353481
865363

1435379
1544746

1548853

1103727
1091069
1419599

Club

S/L ASPTT ROUEN
S/L ASPTT ROUEN
FFTRI, LES PIRANHAS
FFTRI, CLUB DES

CLUB ATHLETIQUE
TRIATHLON YVETOTAIS
SPORTS LOISIRS

S/L ASPTT ROUEN
PIRANHAS

PIRANHAS-TRIATHLON
PIRANHAS-TRIATHLON

S/L ASPTT ROUEN

PIRANHAS
PIRANHAS

S/L ASPTT ROUEN
S/L ASPTT ROUEN
CO EU BRESLE
CO EU BRESLE

MACADAM ST NICOLAS
MACADAM ST NICOLAS

1226991
STADE DIEPPOIS
STADE DIEPPOIS

S/L ASPTT ROUEN

S/L ASPTT ROUEN
S/L ASPTT ROUEN
PIRANHAS

PIRANHAS
PIRANHAS

S/L ENTENTE MT ST

MACADAM ST NICOLAS
CO EU BRESLE
CO EU BRESLE
AMICALE NEUFCHATEL
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30
31
31
32
32
33
33
34
34
35
35
36
36
37
37
38
38
39
39
40
40
41
41
42
42
43
43
44
44
45
45
46
46
47
47
48
48
49
49
50
50
51
51
52
52
53
53
54
54
55
55
56
56
57
57
58
58
59
59
60

Classement général

LEGRAND Philippe ( 1477)
THIAUDIERE Stephane ( 1333)
POUSSIER William ( 1332)
EL KHADRAOUI El Mostafa (
DJEMADI Abderrahmane ( 1321)
FOLLAIN Hubert ( 1434)
DANIEL Marc ( 1433)

SENE Florent ( 1305)

SENE Cedric ( 1304)
CACHAU Alain (1382)
MAURY Martial ( 1383)
BUCAILLE Daniel ( 1380)
PATIN Geraldine ( 1381)
FAIZ Hassan ( 1306)
MAGNIEZ Mathilde ( 1307)
TIRE Franck ( 1295)

FRETE Cedric ( 1294)
BAYEUX Andre ( 1302)
COLLET Louis ( 1303)
LANGLOIS Eric ( 1298)
MULARD Didier ( 1299)
ROGER Didier ( 1455)
MORTELETTE Philippe ( 1456)
LEJEUNE Frederic ( 1453)
DEHEDIN Jacques ( 1478)
PRIEUR Christian ( 1417)
CARLES Eric ( 1416)

AMART Fabien ( 1404)
BENET Stephane ( 1405)
JEANS Sebastien ( 1397)
HOUDEVILLE Cyril ( 1396)
BOULAN Johan (1408)
LECLERCQ Ulrich ( 1409)
MOUSSAULT Herve ( 1385)
GENCEY Pierre ( 1384)
PICHOT Fabrice ( 1324)
LANFRAY Olivier ( 1325)
KERVADEC Gildas (1438)
KACZMAREK Mathieu ( 1437)
FOURNIER Martial ( 1279)
FRECHON Lionel ( 1278)
BREBION Stephan ( 1296)
VERDIER Bernard ( 1297)
BOURDIN Thomas ( 1379)
BELLETRE Helene ( 1378)
WINKLER Guy ( 1407)
BELLET Eddy ( 1406)
SZYMCZAK Jean Yves ( 1425)
LASNEL Arnaud ( 1424)
DUBUC Herve ( 1415)
BOLAINGUE Laurent ( 1414)
HENNETIER Pascal ( 1345)
HAREL Yannick ( 1344)
CARRERE Christian ( 1446)
AUBERT David ( 1445)
RENAUT Raphael ( 1339)
NEVEU Franck ( 1338)
DEYGLUN Jeanne ( 1475)
DUCROZ Claire ( 1476)
SENECHAL Eric ( 1470)

les anathoniens

Nos chers voisins 2
Nos chers voisins 2
flash

flash

L'equipe de la forét
L'equipe de la forét

La Sené Team

La Sené Team
E=MC2

E=MC2

DG /DG

DG /DG

un gars, une fille

un gars, une fille

les irrésistibles

les irrésistibles

duo infernal

duo infernal

Courir pour le plaisir
Courir pour le plaisir
C.0.BRESLE EQUIPE 04
C.0.BRESLE EQUIPE 04
C.0.BRESLE EQUIPE 06
C.0.BRESLE EQUIPE 06
Les Bacquevillais

Les Bacquevillais
TEAM BENAMAR
TEAM BENAMAR

les voisins

les voisins

Team YouYou

Team YouYou

Hervé & Pierre

Hervé & Pierre

les saint pierrot

les saint pierrot

La Team en Or

La Team en Or

les seigneurs d'arques
les seigneurs d'arques
X'TREM RUNNING
XTREM RUNNING
team piranhas et stade
team piranhas et stade
les menuises

les menuises

sk

sk

MACADAM
MACADAM

les boulets

les boulets

les axurits

les axurits
Franck&Raph
Franck&Raph

Les kiwis

Les kiwis

LES TIREURS

0:43'12
0:43'31
0:43'31
0:43'51
0:43'51
0:43'52
0:43'52
0:44'05
0:44'05
0:44'08
0:44'08
0:44'28
0:44'28
0:44'29
0:44'29
0:44'39
0:44'39
0:44'44
0:44'44
0:44'47
0:44'47
0:45'20
0:45'20
0:45'27
0:45'27
0:45'29
0:45'29
0:45'53
0:45'53
0:45'55
0:45'55
0:45'57
0:45'57
0:46'09
0:46'09
0:46'26
0:46'26
0:46'33
0:46'33
0:46'52
0:46'52
0:46'59
0:46'59
0:47'01
0:47'01
0:47'07
0:47'07
0:47'14
0:47'14
0:48'35
0:48'35
0:48'40
0:48'40
0:48'50
0:48'50
0:48'52
0:48'52
0:48'52
0:48'52
0:48'59

6/V2M
23/VIM
24/SEM
1NVIM
24/VIM
25/VIM
26/VIM
25/SEM
26/SEM
27NV1IM
7IN2M
1/V3M
2/SEF
28/V1IM
2/ESF
19/VIM
27/ISEM
3/V3M
2/V3M
29/VIM
4/V3M
8/V2M
30/VIM
31/VIM
5/V3M
32/VIM
9/V2M
29/SEM
28/SEM
33/VIM
34/VIM
31/SEM
30/SEM
32/SEM
35/VIM
36/ViM
37/VIM
34/SEM
33/SEM
38/VIM
10/vV2M
40/VIM
39/VIM
3/CAM
1/JUF
6/V3M
41/V1IM
42/VIM
35/SEM
44/VIM
43/V1IM
45/VIM
46/V1IM
47/VIM
48/V1IM
36/SEM
37/SEM
2/1JUF
3/ESF
11/V2M

58
60
61

62
63
64
65
66
68
67
69

70

54
71
73
72
74
75
77
76
78
79
81
80
83
82
84
85
87
86
88
89
90
91
93
92
94
95
97
96
98

100
99
102
101
104
103
105
106
107
108
109
110

111

1062719

355696
575532

1537444

433149
4 1107255
678926

803009

282630

1296407
1296404
1217556

126994
T235433

1279421
6 1196291
583062

8 747348
7

AMICALE NEUFCHATEL

S/L ASPTT ROUEN
NEUILLY-PLAISANCE

S/L ASPTT ROUEN

190278672584F

CO EU BRESLE

MACADAM SAINT NICOLAS
STADE DIEPPOIS

CO EU BRESLE

CO EU BRESLE

CO EU BRESLE

OFFRANVILLE RUNNING
OFFRANVILLE RUNNING
SPORTS LOISIRS

HORS STADE FFA
OFFRANVILLE RUNNING
OFFRANVILLE RUNNING
PIRANHAS

STADE DIEPPOIS

AC VEULAIS

ACV

MACADAM ST NICOLAS

OR
OR
PIRANHAS
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60
61
61
62
62
63
63
64
64
65
65
66
66
67
67
68
68
69
69
70
70
71
71
72
72
73
73
74
74
75
75
76
76
e
7
78
78
79
79
80
80
81
81
82
82
83
83
84
84
85
85
86
86
87
87
88
88
89
89
90

Classement général

DEPOILLY Philippe ( 1469)
DUPONT Jonathan ( 1354)
LAUVRAY Alexandre ( 1355)
LUGAND Yves (1288)
LUGAND Ludovic ( 1289)
VINCENT Thomas ( 1468)
CHESNEL Julien ( 1467)
LECOINTE Heloise ( 1291)
VANDENBUSSCHE Sebastien (
BENARD Serge ( 1411)
HAMEL Rene ( 1410)
PICARD Martial ( 1444)
FRECHON Didier ( 1443)
BEAL Gilles ( 1286)
DEVAUX Franck ( 1287)
LANDA Gerard (1342)
LEFEBVRE Denise ( 1343)
LOURENCO Alexandre ( 1363)
CONSEIL Didier ( 1362)
LECLERC Jean Paul ( 1387)
DENOYER Patrice ( 1386)
LEFEBVRE Virginie ( 1292)
SIMON Valerie ( 1293)
VACANDARE Roland ( 1483)
FORESTIER Nadege ( 1482)
HERPIN Helene ( 1376)

LE MOIGNE Gaelle ( 1377)
FOURNIS Ludivine ( 1399)
FOURNIS Philippe ( 1398)
DEMONCHY Gerard ( 1330)
TANGUY Sandrine ( 1331)
PETIT Maurice ( 1336)
ROCHE Maryan ( 1337)
DESBON Isabelle ( 1323)
GAMELIN Ghislaine ( 1322)
BELLO Lucie (1421)

BELLO Jean Frangois ( 1420)
VUE Emilie ( 1413)

ALLAIN Arnaud ( 1412)
COLLEATTE Aurore ( 1335)
ROUEN Laurent ( 1334)
MACAIRE Gilles ( 1374)
MANNER Karine ( 1375)
PLASSARD Hubert ( 1486)
GUILLERMET Gaetan ( 1487)
BACA Anne Sophie ( 1465)
ROULAND Christine ( 1466)
DEVILLEPOIX Sylvie ( 1452)
POIS Sandrine ( 1451)
VALLEE Leslie ( 1441)
DUFEUILLE Carine ( 1442)
DEBIEVE Sabrina ( 1422)
LETELLIER Olivier ( 1423)
VOISIN Stephane ( 1340)
LUGAND Landry ( 1341)
RENARDET Virginie ( 1440)
RENARDET Fabrice ( 1439)
PIART Christian ( 1329)
BEAUVAL Michel ( 1328)
HUBERT Fanny (1373)

LES TIREURS

Le grand et le petit

Le grand et le petit

LES LULU

LES LULU

les rider

les rider

VDBHL

VDBHL

Les Traines Savates

Les Traines Savates

les bras cassés

les bras casseés

Nos chers voisins 1

Nos chers voisins 1

le 76.80

le 76.80

cabinet robert

cabinet robert

ipp

ipp

Les schtroumpfettes en OR
Les schtroumpfettes en OR
LES MEILLEURS

LES MEILLEURS

Les gonz

Les gonz

PIRANHAS CANICROSS
PIRANHAS CANICROSS
les touristes 2

les touristes 2

les deux M de Macadam
les deux M de Macadam
LES GAMEDES

LES GAMEDES

les touristes 1

les touristes 1

Le lievre et la tortue

Le lievre et |a tortue

les inseparables

les inseparables
MATALA

MATALA
Plassard-Guillermet
Plassard-Guillermet

LES PANTHERES ROSES
LES PANTHERES ROSES
C.0.BRESLE EQUIPE 05
C.0.BRESLE EQUIPE 05
la cotrillade nautic

la cotrillade nautic
Momoches

Momoches

les moches en folie

les moches en folie

dutot renardet

dutot renardet

LES POLLETAIS

LES POLLETAIS
Piranhas Triathlon

0:48'59
0:49'04
0:49'04
0:49'24
0:49'24
0:50'12
0:50'12
0:50'18
0:50'18
0:50'55
0:50'55
0:51'01
0:51'01
0:51'13
0:51'13
0:51'26
0:51'26
0:51'49
0:51'49
0:51'58
0:51'58
0:52'15
0:52'15
0:52'25
0:52'25
0:52'26
0:52'26
0:53'23
0:53'23
0:53'35
0:53'35
0:54'27
0:54'27
0:55'16
0:55'16
0:55'18
0:55'18
0:55'36
0:55'36
0:55'41
0:55'41
0:55'41
0:55'41
0:55'44
0:55'44
0:55'44
0:55'44
0:56'52
0:56'52
0:57'01
0:57'01
0:57'08
0:57'08
0:57'26
0:57'26
0:57'45
0:57'45
0:57'46
0:57'46
0:57'56

49/VIM
39/SEM
38/SEM
12/vV2M
50/ViM
41/SEM
40/SEM
3/SEF
42/SEM
8/V3M
7IN3M
51/V1IM
13/vV2M
43/SEM
52/VIM
9/V3M
1/V3F
44/SEM
10/V3M
15/vV2M
14/V2M
5/SEF
4/SEF
16/v2M
1/V2F
2IV1F
6/SEF
4/ESF
53/V1IM
54/VIM
3/V1F
11/V3M
55/VIM
5/V1F
4/V1F
5/ESF
12/V3M
7/SEF
45/SEM
7IV1F
17/V2M
18/v2M
6/V1F
19/V2M
46/SEM
8/SEF
8/V1F
9V1F
10/V1F
9/SEF
10/SEF
11/V1F
47/SEM
56/ViM
57/VIM
12/V1F
58/ViM
14/V3M
13/V3M
11/SEF

112
114
113
115
116
118
117

119
121
120
123
122
124
125
126

128
127
130
129

131

132
133

134
135

136

137

138
139

140
141

142
143
144

145
147
146

9

10

12
11

13
15
14
16

17

19
18
20

21

23

22

25
24
26
27
28
29
30

31

32

DUC RUGBY
DUC RUGBY

OFFRANVILLE RUNNING
FLSC, CLUB PIRANHAS,

1370519 AMICALE DU VAL DE

OFFRANVILLE RUNNING
OFFRANVILLE RUNNING

PIRANHAS
PIRANHAS

1546528
1537450

AC VEULAIS

MACADAM SNA
MACADAM SNA
MACADAM SNA
MACADAM SNA

MACADAM

661448 MACADAM

1459258 CO EU BRESLE

TRIATHLON
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90
91
91
92
92
93
93
94
94
95
95
96
96
97
97
98
98
99
99
100
100
101
101

Classement général

BONHOMME Elodie ( 1372)
LELONG Gilbert ( 1284)
SEGUIN Dominique ( 1285)
RENARD Gerald ( 1277)
LECOINTE Donatien ( 1276)
FLOQUET Frangoise ( 1280)
LECLERC Maryse (1281)
VERDURE Dany ( 1353)
CRAMPON Jacques ( 1352)
MESQUIDA Dominique ( 1326)
PIEDEFER Monique ( 1327)
CHARLES Gabrielle (1427)
CHARLES Sylvie ( 1426)
FOLLAIN Emilie ( 1464)

DA PONTE Tony ( 1463)
THIAUDIERE Laurence ( 1371)
POUSSIER Caroline ( 1370)
BOULIER Claudine ( 1392)
LETOUE Veronique ( 1393)
FOUBERT Laurent ( 1275)
LENGLET Barbara ( 1274)
PESQUET Jerome ( 1419)
MULOT Christian ( 1418)

Piranhas Triathlon
les airainois

les airainois
donatien et gerald
donatien et gerald
LES ABEILLES BIO
LES ABEILLES BIO
inusables

inusables

Y a unique

Y a un ique

sylvie et gaby

sylvie et gaby
league of légende
league of légende

nos cheres voisines les
nos cheres voisines les

Les copines
Les copines
LES CHTIS
LES CHTIS
baillois
baillois

0:57'56
0:58'01
0:58'01
0:58'03
0:58'03
0:58'49
0:58'49
0:59'22
0:59'22
1:05'30
1:05'30
1:05'32
1:05'32
1:06'47
1:06'47
1:08'18
1:08'18
1:10'44
1:10'44
1:31'19
1:31'19
1:35'30
1:35'30

12/SEF
20/V2M
2/V2F
48/SEM
59/VIM
3/V2F
4/V2F
2/V4M
1/Vam
5/V2F
2/V3F
6/ESF
13/V1F
3/JUF
3/ESM
14/V1F
13/SEF
6/V2F
15/V1F
60/VIM
16/V1F
49/SEM
61/V1IM

148

150

149

152
151

153

154

155
156

33

34

35
36

37
38
40
39
41

43
42
44
45

46

1062522
1124406

662215

TRIATHLON
VAL DE SOMME
VAL DE SOMME

AC VEULES



Marche du Duo De La Varenne 30/06/2013

Classement général

Place Nom (dossard)

1
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BOULAY Emmanuel ( 1935)
LEBLOND Cyrille ( 1936)
PESQUET Frangois ( 1933)
BOURMAULT Jean Marie ( 1934)
JOUAN Christele ( 1900)
LAVOINE Gilles ( 1899)
DINET Bruno ( 1912)

ROIX Bruno ( 1911)
LECONTE Christian ( 1948)
VASSARD Christian ( 1947)
BUREL Maurice ( 1960)
MASSON Patrick ( 1959)
LEFEBVRE Christine ( 1946)
FREBOURG Maryline (1 1945)
FROMENTIN Nathalie ( 1909)
GOSSET Dany ( 1910)
PREVOST Sylvie ( 1931)
LEFEVRE Olivier ( 1932)
VINCENT Valerie ( 1940)
LECOMTE Jason ( 1939)
JECKER Jean Charles (1 1924)
WATTEBLED Christine ( 1923)
FERE Lionel ( 1905)
PIEDEFER Herve ( 1906)
GRANDSIRE Regis (1971)
GRANDSIRE Alexandre ( 1972)
GOURRIER Christelle ( 1952)
BOUTEILLER Stephanie ( 1951)
DUPUIS Adrien ( 1966)
DUPUIS Beatrice ( 1965)

BOE Jacques ( 1907)

ROIX Martial ( 1908)
BOSCHER Philippe ( 1915)
BOSCHER Marguerite ( 1916)
FERRAND Lysiane ( 1897)
BAYEUX Odile ( 1901)
THOMAS Christophe ( 1893)
THOMAS Veronique ( 1894)
LEVISTRE Rene ( 1937)
BEAUMONT Marie Paule ( 1938)
FROMENTIN Valerie ( 1904)
BON Annie ( 1903)

SOULET Jean ( 1956)
GRICOURT Michel ( 1955)
CANU Daniele (11941)
DHOTE Beatrice ( 1942)
FLEURY Stephanie ( 1973)

LE NAHEDIC Romane ( 1974)
BOUFFARD Julie ( 1929)
BOUFFARD Philippe ( 1930)
ROBILLARD Lionel ( 1891)
ROBILLARD Martine ( 1892)
FLEURY Brigitte ( 1949)
VASSELIN Claudine ( 1950)
FRERE Rejane (1979)
HINFRAY Charles ( 1944)
DUFILS Carole ( 1967)
LEFEBVRE Amelie ( 1968)

Equipe
Les Facteurs pressés
Les Facteurs pressés
Entente Normando-Picarde
Entente Normando-Picarde
les joulav
les joulav
les nonos
les nonos
les "Christian"
les "Christian"
Sel & Poivre
Sel & Poivre
les souris roses
les souris roses
UNIES POUR ELLES 1
UNIES POUR ELLES 1
les 7 mois
les 7 mois
C.0.BRESLE 01
C.0.BRESLE 01
les battants
les battants
LES BOURREAUX DE
LES BOURREAUX DE
LES LASCARS
LES LASCARS
les hases
les hases
Les Famillys
Les Famillys
SGD
SGD
les beathettes
les beathettes
le lievre et la tortue
le lievre et la tortue
les vadrouilleux de Neuville
les vadrouilleux de Neuville
Rémapa
Rémapa
UNIES POUR ELLES 2
UNIES POUR ELLES 2
Les Piles "Duracell"
Les Piles "Duracell"
CANU_DHOTE
CANU_DHOTE
Meére et fille
Meére et fille
pere et fille
pere et fille
YOYONENETTE
YOYONENETTE
claubri
claubri
ATTENTION A LA MARCHE
ATTENTION A LA MARCHE
aventuriéres
aventuriéres

Temps
0:52'52
0:52'52
0:53'23
0:53'23
0:54'25
0:54'25
0:55'00
0:55'00
1:00'39
1:00'39
1:07'54
1:07'54
1:08'40
1:08'40
1:08'48
1:08'48
1:09'16
1:09'16
1:10'06
1:10'06
1:10'35
1:10'35
1:10'44
1:10'44
1:13'26
1:13'26
1:13'50
1:13'50
1:13'57
1:13'57
1:14'45
1:14'45
1:15'00
1:15'00
1:16'14
1:16'14
1:17'23
1:17'23
1:17'51
1:17'51
1:19'08
1:19'08
1:19'47
1:19'47
1:19'50
1:19'50
1:20'18
1:20'18
1:20'28
1:20'28
1:20'31
1:20'31
1:20'58
1:20'58
1:21'16
1:21'16
1:22'24
1:22'24

Place/Caté
1/VIM
2/V1IM
3/VIM
4/NVIM
1/SEF
1/vV2M
2IV2M
3/V2M
2/V3M
1/V3M
3/V3M
5/V1M
1/V2F
1/NV1F
2/IV1F
3/V1F
2/\V2F
6/V1M
4/V1F
1/CAM
7IVIM
3/V2F
4/V3M
5/V3M
8/V1IM
1/JUM
2/SEF
5/V1F
1/SEM
4/V2F
6/V3M
1/VaM
7IV3M
5/V2F
6/V2F
1/V3F
4N2M
6/V1F
2/VAM
2/V3F
7IV1F
8/V1F
3/V4aM
4/NVAM
1/VAF
7IN2F
3/SEF
1/CAF
4/SEF
5/V2M
9/V3M
3/V3F
8/V2F
9/V2F
4/V3F
8/V3M
9/V1F
5/SEF

H

B WON PP
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Licence Club

122121
1262093
290676
602448
427577

1530351
169297

1130006
1325330
517248
547093

T183529

1030551
803010

1034630

1537439

1537442

S/L ASPTT ROUEN
S/L ASPTT ROUEN
S/L ASPTT ROUEN
SC ABBEVILLE
S/L ASPTT ROUEN
SGD

STADE DIEPPOIS
AMICALE NEUFCHATEL
ASB

CO EU BRESLE
CO EU BRESLE
CO EU BRESLE
CO EU BRESLE

HORS STADE FFA
SGD
SGD

CO EU BRESLE
CO EU BRESLE

MACADAM
MACADAM

AMICALE NEUFCHATEL

MACADAM ST NICOLAS
MACADAM ST NICOLAS

MACADAM ST NICOLAS
MACADAM ST NICOLAS
MACADAM

MACADAM ST NICOLAS



Marche du Duo De La Varenne 30/06/2013

Classement général
30 VADECARD Zoe ( 1919) the happy 1:22'38  2/CAF 30
30 VADECARD Nathalie ( 1920) the happy 1:22'38 10/V1F 31
31 LEFEBVRE Dominique ( 1970) ti-poussins 1:23'21 5/V3F 32 VPA RANDO
31 VADEBOUT Sabrina ( 1969) ti-poussins 1:23'21  6/SEF 33
32  BECQUET Brigitte ( 1925) les2 B 1:2356  10/V2F 35
32 BELLET Nathalie ( 1926) les2B 1:23'56 11/V1F 34
33 FOURNIER Maryline ( 1975) les ragondines 1:24'20 12/V1F 37
33 VINCENT Odile (1976) les ragondines 1:24'20 11/V2F 36
34  HAMEL Yvette ( 1922) Les Fauvettes 1:24'48 7IV3F 39
34 LEFEVRE Francoise ( 1921) Les Fauvettes 1:24'48  6/V3F 38 SGD
35 BERENGER Veronique (1895) UNIES POUR ELLES 3 1:26'54  12/V2F 40
35 LELONG-DUVAL Nathalie (1896) UNIES POUR ELLES 3 1:26'54 13/V2F 41
36 SOREL Marie Claude ( 1914) les BARBUS 1:29'53  8/V3F 46
36 AUVRE Alain ( 1913) les BARBUS 1:29'53  6/V2M 30 AAE SAINT BLIMONT
37 FOURNIER Laurianne ( 1961) Les coquettes 1:30'13 8/SEF 45
37 BENOIT Sylvie ( 1962) Les coquettes 1:30'13  15/V2F 47 ASLA
38 ALONSO Nicole (1963) les Miladys 1:30'19 9/V3F 48 ASB
38 FRECHON Nicole ( 1964) les Miladys 1:30'19 14/V2F 43 1343722 ASLA
39 HEBERT Julie ( 1977) Yvon ENCHIER 1:30'23  3/CAF 42 1202090C FFVOILE
39 HENRI Geraldine ( 1978) Yvon ENCHIER 1:30'23 13/V1F 49 0535308N FFVOILE
40  ALIGNY Valerie ( 1927) les piplettes 1:32'19 14/V1F 50
40 SOULLEZ Pricillia ( 1928) les piplettes 1:32'19  7/SEF 44
41  QUIBEL Denis (1957) les quiquis 1:35'48  7/V2M 31
41  QUIBEL Catherine ( 1958) les quiquis 1:35'48  16/V2F 5l
42  FORGUE Anna (1917) UNIES POUR ELLES 4 1:40'09 17/V2F 52
42  PETREL Sylvie ( 1918) UNIES POUR ELLES 4 1:40'09 15/V1F 58
43  MASSON Valerie ( 1954) Les Promeneuses 1:47'55 16/V1F 54
43  GRUY Martine ( 1953) Les Promeneuses 1:47'55 18/V2F 55 1525040 CO EU BRESLE



